
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie Zarządzenie Nr BR. 120.44.2021

Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 22 października 2021r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r.póz. 1372) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. póz. 1490 z późn.zm.) , zarządzam co następuje:

§ l. l. Powołuję Komisję Przetargową celem przeprowadzenia przetargów i rokowań
na sprzedaż, nabycie, wynajem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy
Kluczbork, w następującym składzie:

l) Janusz Kallus - Przewodniczący Komisji
2) Jan Myślecki - Wiceprzewodniczący Komisji
3) Józef Mrozek - Członek Komisji
4) Joanna Kowalik - Członek Komisji

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego funkcję przejmuje
Wiceprzewodniczący Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy:
l) nadzór nad prawidłowością czynności przygotowawczych do przetargu,
2) przeprowadzenie przetargu zgodnie z obowiązującymi przepisami,
3) sporządzenie protokołu z przetargu.

§ 3. W zakresie nieuregulowanym w zarządzeniu stosuje się przepisy Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. póz. 1490 z późn.zm.)

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr BR. 120.41.2020 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia
22 października 2021 r. w spawie powołania Komisji Przetargowej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMyI >S TR Z

mgr in^faroslaw Kielar

Radc^ prawny
/

Krzy^^f'urban


